

Gliwice, dnia 10 września 2021 r.

DO / DZ – 381 – 1 – 26/ 21

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 09.08.2021 r. pod numerem 2021/S 152-404053, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż mebli biurowych i medycznych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje Państwu treść otrzymanych zapytań jak i udzielonych odpowiedzi.

ZAPYTANIE NR 1

Pytanie 1

Zadanie nr 6 taborety na sale chorych

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taborety na sale chorych, które nie posiadają atestu wytrzymałościowego wg norm PN-EN 16139:2013, PN-EN 1728:2012, PN-EN 1022:2007?.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, jednocześnie podtrzymuje zapisy SWZ.

ZAPYTANIE NR 2

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w zakresie zadania nr. 1 aby Wykonawca wykazał należyte wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 1 zamówienia obejmującego swoim zakresem dostawę i montaż mebli biurowych oraz wyposażenia biurowego o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, jednocześnie podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści z zakresie zadania nr. 7 aby Wykonawca wykazał należyte wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 1 zamówienia obejmującego swoim zakresem dostawę foteli/krzesel obrotowych o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto.



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, jednocześnie podtrzymuje zapisy SWZ.

ZAPYTANIE NR 3**Pytanie 4**

Dotyczy – załącznika nr 3.3

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DLA ZADANIA NR 3: MEBLE ZE STALI NIERDZEWNEJ

- stolik Mayo – 10 sztuk

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika Mayo z regulacją wysokości 960/1370mm? – dotyczy l.p. 5

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Dotyczy – załącznika nr 3.3

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DLA ZADANIA NR 3: MEBLE ZE STALI NIERDZEWNEJ

- stolik Mayo – 10 sztuk

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika Mayo wyposażonego w kółka fi 80mm? – dotyczy l.p. 6

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

Dotyczy – załącznika nr 3.3

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DLA ZADANIA NR 3: MEBLE ZE STALI NIERDZEWNEJ

- półka wisząca ze stali nierdzewnej pod kardiomonitor – 6 sztuk

- półka ze stali nierdzewnej do stojaka na kroplówkę – 10 sztuk

1. Z uwagi na fakt, że półki nie są wyrobami medycznymi, gdyż w swojej funkcjonalności nie wypełniają definicji wyrobu medycznego zawartej w art. 2 ust. 1 pkt. 38 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 211), i tym samym nie podlegają obowiązkowi wynikającemu z art. 58 ust. 1 powołanej Ustawy – czy Zamawiający uzna za wystarczające przedłożenie zamiast dokumentów wskazanych w SWZ (pkt. 24, 25, 26 oraz 30, 31, 32) następujących dokumentów: atest PZH wydany przez niezależną jednostkę potwierdzający przeznaczenie wyrobów do stosowania w jednostkach służby zdrowia, Deklarację zgodności wydaną przez Producenta oraz certyfikat Zarządzania Jakością ISO 9001?

Odpowiedź:

1) Dot. „półka wisząca ze stali nierdzewnej pod kardiomonitor – 6 sztuk”:

Zamawiający dopuszcza by wyżej wymieniona **pozycja/ półka** nie była wyrobem medycznym. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

2) Dot. „półka ze stali nierdzewnej do stojaka na kroplówkę – 10 sztuk”:

Zamawiający z uwagi na miejsce i charakter przeznaczenia podtrzymuje zapisy SIWZ i wymaga aby zaoferowany asortyment był wyrobem medycznym .

Pytanie 7

Dotyczy – załącznika nr 3.3

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DLA ZADANIA NR 3: MEBLE ZE STALI NIERDZEWNEJ

Proszę o potwierdzenie, że stojak na kroplówki nie jest przedmiotem niniejszego postępowania? – dotyczy l.p. 28-29

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga półek do posiadanych stojaków na kroplówkę a zatem potwierdza, że stojak na kroplówki (dotyczy l.p. 28-29) nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

ZAPYTANIE NR 4

Pytanie 8

Dot Załącznika nr 3.3 do SWZ,

Dot. ZAKŁAD: DK /KTS (poz. 4 z SAC 2.3) _Półka wisząca ze stali nierdzewnej pod kardiomonitor - 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania półkę pod kardiomonitor mocowaną do uchwyty szynowego na szynę typu MODUR (uchwyt + szyna w kpl.) Uchwyt z anodowanego aluminium, wymiary [mm]: 54x40 [wysokość x szerokość], śruba dociskowa M6x25 mm, pasujący na szyny 10x25 mm EUROSTANDARD oraz 10x30 mm; MODUR- profil nośny aluminiowy lakierowany proszkowo na kolor szary, regulacja półki w zakresie: 150 mm- półka ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9, blat z przetłoczeniem, wymiary: 450x320mm, waga: 10,5 kg, maksymalne obciążenie: 10 kg? Nadmieniamy, iż jest to rozwiązanie nie gorsze od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Dot Załącznika nr 3.3 do SWZ,

Dot. ZAKŁAD: DL/OCHD (poz. 5 z SAC 2.3) _ Półka ze stali nierdzewnej do stojaka na kroplówkę – 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania półkę ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9 o wymiarach 320x250mm mocowaną do stojaka, o średnicy kolumny zewnętrznej wynoszącej 25 mm oraz średnicy kolumny wewnętrznej 16mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Dot Załącznika nr 3.3 do SWZ,

Dot. ZAKŁAD: DL/OCHD (poz. 5 z SAC 2.3) _ Półka ze stali nierdzewnej do stojaka na kroplówkę – 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści półkę nie będącą wyrobem medycznym? Nadmieniamy, iż wyposażenie dodatkowe do wyrobu medycznego jakim jest statyw kroplówki, kupowane jako element dodatkowy występuje w stawce VAT 23%.

Odpowiedź:

Zamawiający z uwagi na miejsce i charakter przeznaczenia podtrzymuje zapisy SIWZ i wymaga aby zaoferowany asortyment był wyrobem medycznym .



Pytanie 11

Dot. Załącznika nr 3.3 do SWZ:

Dot. ZAKŁAD: DL/OCHD (poz. 5 z SAC 2.3) _ Półka ze stali nierdzewnej do stojaka na kroplówkę – 10 szt.

Prosimy o podanie modelu i producenta statywu do którego będzie mocowana dodatkowa półka. Pozwoli to na zaferowanie i dostarczenie produktu kompatybilnego z posiadanym urządzeniem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada statyw firmy Braun.

Pytanie 12

Dot. Załącznika nr 3.11 do SWZ:

Dot. ZAKŁAD: DL/ZDG (poz. 1 z SAC 2.11) _ REGAŁ METALOWY LAKIEROWANY – 6 szt.

Dot. ZAKŁAD: DK/ZAIT (poz. 2 z SAC 2.11) _ REGAŁ METALOWY LAKIEROWANY – 12 szt.

Dot. ZAKŁAD: DPW (poz. 3 z SAC 2.11) _ REGAŁ METALOWY LAKIEROWANY na drukarki i niszczarkę – 1 szt.

Dot. ZAKŁAD: DO/KA (poz. 4 z SAC 2.11) _ REGAŁ METALOWY DO ARCHIWUM 2780 mm – 1 szt.

Dot. ZAKŁAD: DO/KA (poz. 5 z SAC 2.11) _ REGAŁ METALOWY DO ARCHIWUM 1000 mm – 1 szt.

Dot. ZAKŁAD: DO/KA (poz. 6 z SAC 2.11) _ REGAŁ METALOWY DO ARCHIWUM 1350 mm – 1 szt.

Dot. ZAKŁAD: DO/KA (poz. 7 z SAC 2.11) _ REGAŁ METALOWY DO ARCHIWUM 3340 mm – 1 szt.

Dot. ZAKŁAD: DO/KA (poz. 8 z SAC 2.11) _ REGAŁ METALOWY DO ARCHIWUM 2900 mm – 1 szt.

Dot. ZAKŁAD: DK/KTS (poz. 9 z SAC 2.11) _ Regał magazynowy ze stali kwasoodpornej-1 szt.

Dot. ZAKŁAD: DK/KTS (poz. 10 z SAC 2.11) _ Regał magazynowy ze stali kwasoodpornej-2szt.

Dot. ZAKŁAD: DK/KTS (poz. 11 z SAC 2.11) _ Regał magazynowy ze stali kwasoodpornej-1 szt.

Dot. ZAKŁAD: DK/KTS (poz. 12 z SAC 2.11) _ Regał magazynowy ze stali kwasoodpornej-6 szt.

Dot. ZAKŁAD: DA/AA (poz. 13 z SAC 2.11) _ Regał magazynowy ze stali kwasoodpornej-5 szt.

Czy Zamawiający dopuści regały posiadające deklarację zgodności z PN-88/M/78321:1988?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza regały posiadające deklarację zgodności z PN-88/M/78321:1988.

Pytanie 13

Dot. Załącznika nr 3.11 do SWZ:

Dot. ZAKŁAD: DL/ZDG (poz. 1 z SAC 2.11) _ REGAŁ METALOWY LAKIEROWANY – 6 szt.

Dot. ZAKŁAD: DK/ZAIT (poz. 2 z SAC 2.11) _ REGAŁ METALOWY LAKIEROWANY – 12 szt.

Dot. ZAKŁAD: DPW (poz. 3 z SAC 2.11) _ REGAŁ METALOWY LAKIEROWANY na drukarki i niszczarkę – 1 szt.

Dot. ZAKŁAD: DO/KA (poz. 4 z SAC 2.11) _ REGAŁ METALOWY DO ARCHIWUM 2780 mm – 1 szt.

Dot. ZAKŁAD: DO/KA (poz. 5 z SAC 2.11) _ REGAŁ METALOWY DO ARCHIWUM 1000 mm – 1 szt.

Dot. ZAKŁAD: DO/KA (poz. 6 z SAC 2.11) _ REGAŁ METALOWY DO ARCHIWUM 1350 mm – 1 szt.

Dot. ZAKŁAD: DO/KA (poz. 7 z SAC 2.11) _ REGAŁ METALOWY DO ARCHIWUM 3340 mm – 1 szt.

Dot. ZAKŁAD: DO/KA (poz. 8 z SAC 2.11) _ REGAŁ METALOWY DO ARCHIWUM 2900 mm – 1 szt.

Dot. ZAKŁAD: DK/KTS (poz. 9 z SAC 2.11) _ Regał magazynowy ze stali kwasoodpornej-1 szt.

Dot. ZAKŁAD: DK/KTS (poz. 10 z SAC 2.11) _ Regał magazynowy ze stali kwasoodpornej-2szt.

Dot. ZAKŁAD: DK/KTS (poz. 11 z SAC 2.11) _ Regał magazynowy ze stali kwasoodpornej-1 szt.

Dot. ZAKŁAD: DK/KTS (poz. 12 z SAC 2.11) _ Regał magazynowy ze stali kwasoodpornej-6 szt.

Dot. ZAKŁAD: DA/AA (poz. 13 z SAC 2.11) _ Regał magazynowy ze stali kwasoodpornej-5 szt.

Czy Zamawiający w ramach deklaracji PN-83/M/78321 dopuści regały produkowane przez Wytwórcę posiadającego dla wyrobu wprowadzony i utrzymywany system zarządzania jakością zgodnie z EN ISO 13485:2016? Nadmieniamy, iż jest to certyfikat nadrzędny dla wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza regały posiadające wprowadzony system zarządzania jakością zgodne z EN ISO 13485:2016.

Pytanie 14

Dot. Załącznika nr 3.7 do SWZ:

Dot. **ZAKŁAD: DK/KTS, DO/DZ, (poz. 3- 4 z SAC 2.7) Fotel obrotowy z podłokietnikami i zagłówkiem – 4 szt.**

Dot. **ZAKŁAD: DK/ZPL (poz. 5 z SAC 2.7) Fotel obrotowy z podłokietnikami i zagłówkiem – 10 szt.**

Dot. **ZAKŁAD: DL/ZDG, DA/HO (poz. 6-7 z SAC 2.7) Fotel obrotowy z podłokietnikami– 6 szt.**

Czy dla wyżej opisanych pozycji, Zamawiający dopuści fotel obrotowy bez regulacji wysokości oparcia? Nadmieniamy, iż opisany model nie takiej funkcji do wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fotel obrotowy bez regulacji wysokości oparcia.

Pytanie 15

Dot. Załącznika nr 3.7 do SWZ:

Dot. **ZAKŁADY/ KLINIKI/DZAŁY NIO (poz. 21-31 z SAC 2.7) Fotel obrotowy z podłokietnikami – 56 szt.**

Dot. **ZAKŁADY: DK/ZB, DK/KTS (poz. 32-33 z SAC 2.7) Fotel obrotowy z podłokietnikami – 11 szt.**

Czy dla wyżej opisanych pozycji, Zamawiający dopuści fotel obrotowy z oparciem fotela o regulowanej wysokości do 70 mm z możliwością blokady w min. 5 pozycjach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fotel obrotowy z oparciem o regulowanej wysokości do 70 mm z możliwością blokady w min. 5 pozycjach.

Pytanie 16

Dot. Załącznika nr 3.6 do SWZ:

Dot. **TABORETY NA SALE CHORYCH**

Czy Zamawiający dopuści taboret spełniający normy PN-EN 16139:2013; PN-EN 1728:2012; PN-EN 1022:2007?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



ZAPYTANIE NR 5

Pytanie 17

Dot. Zad. Nr 7 – fotele/ krzesła obrotowe,

Opis przedmiotu zamówienia, pkt 15,31, - Fotel obrotowy z podłokietnikami i zagłówkiem.

Zamawiający podaje całkowitą wysokość krzesła z zagłówkiem 1090-1180 mm – takie wymiary tyczą się krzesła bez zagłówka (jak w pkt 48)

Czy zamawiający dopuści krzesło o wymiarze 1090-1180 mm plus wymiar regulowanego zagłówka o wysokości 190-250mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza krzesło o wymiarze 1090-1180 mm plus wymiar regulowanego zagłówka o wysokości 190-250mm.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Z-CADYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania


mgr Anna Kotuła

KIEROWNIK
Działu Administracji


mgr Irena Guziak

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia


mgr Urszula Wojcieszek